
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1078

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:27:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 180

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS DE INCÊNDIO TIPO 4 E LIQUIDO GERADOR DE ESPUMA
PARA ATENDER O CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1078/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-mangueiras-de-incendio-tipo-4-e-liquido-gerador-de-espuma-para-atender-o-corpo-de-bombeiros-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 38/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS DE INCÊNDIO TIPO 4 E LIQUIDO GERADOR DE
ESPUMA PARA ATENDER O CORPO DE BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-
PR.

INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.

Bandeirantes, 11 de maio de 2022.

MARCOS DE MORAES
Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fe0824fe4cf97ad45218f8e05c655b0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c19e1452835e055088c37b28ff9ac9.pdf

